и ЕДНОЕТАЖ НА СГРАДА с идентификатор 43952.555,12.2, със застроена площ 104 кв.м., 
както и всички трайни подобрения в сградите и имота.

НАЧАЛНА ЦЕНА, от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, е в 
размер на 27 064 лв /двадесет и седем хиляди и шестдесет и четири/ лева.

Тежести на имота: Вписана възбрана том 2, акт 13/2025г. Агенция по вписвания при PC- Ловеч, в полза 
на ФИНСТАРТ ЕООД, ЕИК205011337, Учередяване на Договорна ипотака, вписана под том 1, акт 78/2023г. 
Агенция по вписвания при PC- Ловеч, в полза на ФИНСТАРТ ЕООД, ЕИК205011337